РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 от 31 марта 2017 года                                                                                      № 65
      с. Сосково

О назначении председателя
контрольно-счетной палаты
муниципального образования
Сосковский муниципальный район
Орловской области.
Принято
Сосковским районным
Советом народных депутатов
31 марта 2017 года

      В соответствии с Федеральным  законом  от 07.02.2011  №6-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  и  деятельности  контрольно-счетных  органов субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,  Положением о контрольно-счетной палате муниципального образования Сосковский муниципальный район Орловской области, принятого решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 07.03.2012г №114, Сосковский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Назначить Кузичкину Галину Михайловну на муниципальную должность - председателя Контрольно-счетной палаты Сосковского муниципального района Орловской области  с 05 апреля 2017 года.
	2. Настоящее решение вступает в силу с 05 апреля 2017 года и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского  районного
Совета народных депутатов                                                           В. В. Костюков

Глава Сосковского района                                                                Р. М. Силкин

[bookmark: _GoBack]